

Položkový rozpočet

S:	103-1161-338	Oprava zpevněných ploch u hostince v Přesece
O:	ZL č.1	ZMĚNOVÝ LIST Č.1
R:	1	stavební část - ZL č.1 - odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-4 280,09
1	185501501	Ochrana kmene a kořenů stromu	kč	-1,00000	4 280,09	-4 280,09
Díl: 5 Komunikace						-65 361,87
2	564811111	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-87,00000	62,75	-5 459,25
3	58343810	kamenivo drcené hrubé frakce 4/8	t	-7,70000	634,40	-4 884,88
4	564932111	Podklad nebo podsyp z R-materiálu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-87,00000	87,31	-7 595,97
5	58343911	kamenivo drcené hrubé frakce 11-22	t	-15,40000	540,80	-8 328,32
6	573211111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	-87,00000	15,60	-1 357,20
7	577142212	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-87,00000	433,75	-37 736,25
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-4 456,20
8	917862111	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-12,00000	195,20	-2 342,40
9	59217460	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	kus	-12,00000	176,15	-2 113,80